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				Co trzeba wiedzieć o przemocy domowej? - cz.4

				 Utworzono dnia 30.11.2023

		

			Jak reagować na przemoc?...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Co trzeba wiedzieć o przemocy domowej? - cz.4		
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				Co trzeba wiedzieć o przemocy domowej? - cz.3

				 Utworzono dnia 29.11.2023

		

			Najczęstsze formy przemocy to...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Co trzeba wiedzieć o przemocy domowej? - cz.3		
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				Co trzeba wiedzieć o przemocy domowej? - cz.2

				 Utworzono dnia 28.11.2023

		

			Przemoc charakteryzuje się tym, że...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Co trzeba wiedzieć o przemocy domowej? - cz.2		
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				Co trzeba wiedzieć o przemocy domowej?

				 Utworzono dnia 27.11.2023

		

			Przemoc domowa to jednorazowe albo powtarzające się umyślne działanie lub zaniechanie, wykorzystujące przewagę fizyczną, psychiczną lub ekonomiczną, naruszające prawa lub dobra osobiste osoby doznającej przemocy domowej, w szczególności...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Co trzeba wiedzieć o przemocy domowej?		
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				16 Dni Przeciwko Przemocy ze względu na Płeć 

				 Utworzono dnia 24.11.2023

		

			W dniu 25 listopada rusza Akcja 16 Dni Przeciw Przemocy ze względu na Płeć – jest to międzynarodowa kampania, organizowana przez Center for Women’s Global Leadership  poświęcona wspieraniu i koordynacji pracy mającej na celu zlikwidowanie przemocy ze względu na płeć na poziomie lokalnym, państwowym i międzynarodowym...

			

			
 czytaj dalej... na temat: 16 Dni Przeciwko Przemocy ze względu na Płeć 		
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				Gra Terenowa #10sekund

				 Utworzono dnia 21.11.2023

		

			W dniu 17.11.2023r. odbyła się Gra Terenowa #10sekund w ramach Kampanii 19 dni przeciwko przemocy i krzywdzeniu dzieci i młodzieży organizowanej przez Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Łęcznej we współpracy z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Gra Terenowa #10sekund		
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				Rozstrzygnięcie V Powiatowego Konkursu "Mam prawo do..."

				 Utworzono dnia 20.11.2023

		

			Rozstrzygnięcie V Powiatowego Konkursu "Mam prawo do..."

			

			
 czytaj dalej... na temat: Rozstrzygnięcie V Powiatowego Konkursu "Mam prawo do..."		
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				Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci

				 Utworzono dnia 19.11.2023

		

			Dziecko rodzi się z szeregiem praw, których przestrzeganie jest warunkiem prawidłowego rozwoju i szczęśliwego dzieciństwa. Podstawowym z nich jest prawo do bezpiecznego życia. 19 listopada przypominamy o tym obchodząc Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci. Jest to moment refleksji nad tym, jak najmłodsi są chronieni przed krzywdzeniem...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci		


	

		

		
				Informacja o dyżurach psychologa - listopad 2023r.

				 Utworzono dnia 15.11.2023

		

			Informacja o dyżurach psychologa w Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym dla osób uzależnionych...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Informacja o dyżurach psychologa - listopad 2023r.		
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				10 sekund

				 Utworzono dnia 15.11.2023

		

			W dniu wczorajszym, w ramach Kampanii 19 dni przeciwko przemocy i krzywdzeniu dzieci i młodzieży organizowanej we współpracy z Zespołem Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Łęcznej, w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej odbyło się spotkanie z podopiecznymi rodzinnej pieczy zastępczej...

			

			
 czytaj dalej... na temat: 10 sekund		
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